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Gtosnik nascienny PA WDW-2000

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Technika 100V, 3 odczepy mocy

Gtosnik petnopasmowy (13cm)

Odpowiedni do emisji mowy oraz tta muzycznego

Membrana odporna na wilgo¢

Drewniana obudowa z metalowg maskownicg

W komplecie aluminiowy uchwyt oraz akcesoria montazowe

Odporny na uderzenia pitkg zgodnie z DIN 18 032, part 3

Aktywny/pasywny

Technika

Moc catkowita

Pasmo przenoszenia

pasywny

100V

6w

80-19 000 Hz

382,04 zt
310,60 zt
32340
WDW-2000

Brak
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YL

Liczba przetwornikéw

Skutecznos¢

Max SPL

Kat promieniowania w poziomie

Kat promieniowania w pionie

Szerokosc¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

Waga brutto

Waga netto

Waga netto 1.6 kg

93 dB/W/m

101 dB

180°

180°

265 mm

165 mm

88 mm

1.6 kg

1.7 kg

1.6 kg

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

